•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  Rabobank Steenbergen 136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 1 van 2
NARVIK SC-1250-40 SM PLAATSCHAAR
Uitgevoerd met elektrisch verplaatsbare achter aanslag, geheel conform CE.
Kenmerken:
• Mechanische guillotineschaar met modern design
• Tandwiel aangedreven motor met elektromagnetische rem
• Twee zware excenters trekken het mes naar het materiaal
• Tafel met hoekaanslag en oplegarmen
• Lage snijhoek voor braamvrij knippen
• Inloop beveiliging d.m.v. optische sensoren
• Frontplaat uitloop voor alles korter dan 300 mm
• Digitale stuksteller
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  Rabobank Steenbergen 136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 2 van 2
Technische gegevens:
Nuttige kniplengte/breedte 1275 mm
Capaciteit Staal 37 (400 M/mm2) 4 mm
Kniphoek van mes 2.4°
Motorvermogen 4.0 kW
Tafelhoogte 750mm
Benodigde ruimte voor plaatsing 1750x1708x1200 mm (LxBxH)
Netto gewicht 1190 kg
Standaard toebehoren:
• Optie elektrisch verstelbare achter aanslag
• Snijlijnverlichting
• Rubber gecoate plaat op vanger
• Mobiele 24V voetbediening
• Thermische beveiliging tegen overbelasting
• Hoekaanslag op werktafel
• Aanvoergeleiding, 600 mm
• Inloop beveiliging sensoren
• Manuele bediening bovenmes
• Digitale stuksteller
• CE-markering met gebruiksaanwijzing
Extra toebehoren (tegen meerprijs)
• Speciale messen voor RVS
• Pneumatische plaat opvang
• Verlengde opleg armen 1 meter
• Verlengde hoekaanslag